
 درخواست تاکسیرانی قم برای محدودیت فعالیت اسنپ و تپسی 

هوشمندسازی بنادر از سمینار و پاورپوینت تا اجرا 

گرانی بلیت، گردشگری کیش را به رکود فرو برد   تامین ارز ایرلاین ها از نیما 

جای خالی تحقیق و توسعه ایمنی در ساختار صنعت ریلی  قطعه سازان فقط با 40 درصد از ظرفیت خود مشغول به کارند  دو راه افزایش قیمت یا تعطیلی پیش روی ایرلاین هاست 

معاون حمل ونقل وزیر راه و شهرسازی بر ریشه یابی عدم رغبت ایرانی های صاحب سرمایه برای سرمایه گذاری در پروژه های کشورمان که 
احتیاج به سرمایه گذاری دارند، تاکید کرد.

به گزارش تین نیوز، مهرداد تقی زاده با بیان این که چند سال است در کشور ما وزارتخانه  و سازمان های مختلف دائماً به دنبال جذب سزمایه گذار 
خارجی هستند.، گفت: اگرچه این اقدام بسیار مطلوب بوده و باید برای اجرای پروژه ها به دنبال جذب سرمایه گذار خارجی بود اما  این کار مشکلات 

خاص خود را داشته و نیازمند مجوزهای خاصی است.

وی افزود: همچنین در این نوع سرمایه گذاری نحوه تبدیل و خروج ارز نیز باید مشخص باشد و بعضی وقت ها ضمانت های بانکی خاصی نیز 
مورد نیاز است.

اقدام غیر قانونی تاکسی های اینترنتی موجب به سختی افتادن رانندگان تاکسی ای شده که بیش از 70 سال است به این کار مشغول هستند. 

رئیس هیات مدیره انجمن هتل د اران کیش از 
ضریب اشغال زیر 50 درصد هتل های این جزیره 
خبر داد و عنوان کرد: در حال حاضر نیز ایرلاین ها 
به صورت غیرمنطقی قیمت بلیت خود را گران 
می کنند و امکان ورود مسافر تا حدودی زیادی 

به همین دلیل کاهش یافته است.

شیوه تخصیص ارز به شرکت های هواپیمایی ایرانی 
از سامانه سنا به سامانه نیما تغییر کرد.

هنوز مجوز دسترسی شرکت های هواپیمایی به 
سامانه نیما ابلاغ نشده است و به محض اجرایی 
شدن این دستورالعمل، شاهد تاثیر قابل توجهی بر 

کاهش قیمت بلیت هواپیما  خواهیم بود.

 بهنیا/سخنگوی انجمن قطعه سازان کشور
در شرایط اقتصادی حال حاضر کشور، به نظر می رسد تغییر مدیران 
خودروساز تاثیری در بهتر شدن وضعیت قطعه سازان نداشته باشد. 
همین حالا نیز قطعه سازان تنها با 40 درصد از ظرفیت خود مشغول 
به کار هستند. اگر وضع به همین منوال پیش برود قطعه ساز چگونه 

می تواند به کار خود ادامه دهد؟

احمد خشنودی/کارشناس حمل ونقل
»هم زمان با تلاش برای افزایش حمل بار و جابه جایی مسافر ضروری است که 
نسبت به ارتقای ایمنی راه آهن نیز اقدام شود که در این باره مشاور اصلاح ساختار 
راه آهن پیشنهادهایی برای ساختار آتی ایمنی راه آهن ارایه داده که ازجمله موارد 
پیشنهادی در ساختار جدید تشکیل نهاد رگلاتوری و انتقال بخشی از وظایف 

مرتبط به ایمنی ریلی به خارج از راه آهن است.«

یک کارشناس حوزه دریایی گفت: هرچند حرکت به سمت هوشمندسازی بنادر 
بسیار خوب است ولی با شناخت اندکی که من از سازمان بنادر و دریانوردی دارم 

این پروژه مهم به چیزی شبیه PCS  سمینار است و پاورپوینت.
به گزارش تین نیوز، حسین باقری این مطلب را در شب  های اجتماعی و پس از آن 
بیان کرد که بهروز فتحی کارشناس حوزه لجستیک گفت: به دلیل عدم تحرک 

کافی سازمان بنادر ......

عضو کمیسیون عمران مجلس نظارت دولت بر عملکرد ایرلاین ها را مانع افزایش 
قیمت و افزایش رقابت پذیری آن ها عنوان کرد.

به گزارش تین نیوز به نقل از خانه ملت، سیدکمال الدین شهریاری گفت: درصورتی که 
مدیریت صحیح بر عملکرد ایرلاین ها توام با نظارت جدی شود فشار قیمتی بر 

مسافران اعمال نمی شود.

دست یابی به اهداف تولیدی و صادراتی کالایی استراتژیکی مانند فولاد در گرو 
توسعه شبکه ریلی کشور است.

به گزارش خبرنگار تین نیوز، مدیرکل راه آهن خراسان رضوی دراین باره اضافه 
کرد: ایران با افزایش ظرفیت تولید فولاد تا سقف 55میلیون تن، صادراتی حدود  
۱5میلیون تن  را در برنامه خود دارد، در حال حاضر نیز حدود ۷ تا ۷/5 میلیون تن  

فولاد صادرات می شود.

یک کارشناس حمل ونقل می گوید اگر بررسی آماری در مورد تاکسی های ثبت شده 
در تهران انجام شود، مشخص می شود از حدود ۷۷ هزار تاکسی ثبت شده، حداقل 
۲0 هزار خودرو یا در اختیار برخی نهادها هستند و یا در اختیار برخی کسبه منطقه 
 بازار که به جای خودروهای دارای آرم طرح ترافیک مورد استفاده قرار می گیرند.
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مطالب، سوژه ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید @tinnews@tinnewsbot 44603789-021

 دولت بر ایرلاین ها نظارت کند 

چرا صاحبان سرمایه تمایلی برای سرمایه گذاری در کشور ندارند؟ 
 رشد تولید فولاد، درگرو توسعه حمل ونقل ریلی 

حمل ونقل عمومی شخصی شد؛ استفاده از تاکسی به جای 
خودروی طرح دار 

هفته نامههفته نامه
راه روشن است

 حمید غوابش/دبیر سابق انجمن حمل و نقل هوایی
با توجه به این که صنعت هوایی همواره در نوسان قیمت بوده و 
تجربه نشان داده که مردادماه اوج پیک سفرهای هوایی کشوراست، 
نمی توان نقش عدم تناسب بین عرضه و تقاضا را در افزایش قیمت 

بلیت هواپیما نادیده گرفت.
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